
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 1  

имени Н.И. Кондратенко 

 

П Р И К А З 

от «30» августа 2024 г.                                                                     №   584 

ст-ца Кущевская 

 

О назначении ответственного  

за организацию и проведение ГИА по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

Согласно плану работы школы, в целях организованного и 

качественного проведения ГИА по образовательным программам основного и 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Бондаренко Лилию Владимировну, заместителя директора 

по УВР ответственной за организацию и проведение ГИА по образовательным 

программам основного и среднего общего образования в 2024-2025 учебном 

год. 

2. Назначить ответственным за ведение разделов ГИА по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 

2024-2025 учебном году на сайте школы – Белашова В.А., учителя 

информатики 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 1 

им. Н.И.Кондратенко                                       И.И.Карякина 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 


